
 
Uchwała Nr  25/25 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty na rok 2025 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1688, 1907 i 1940)  i art. 4, art. 222 ust. 

4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych finansach 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 

zgodnie z § 9 ust. 1 Uchwały Nr III/28/24 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia  12 grudnia  2024 r.  w  sprawie  uchwalenia  

budżetu  Związku  na 2025 r. Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2025 dokonuje się 

przesunięć   w   planie   wydatków   w   kwocie 68.458,00 zł,  zgodnie z załącznikiem 

do Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Zarządu 
/…/Anna Mieczkowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 

 

Dział 900, rozdział 90001 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania „Użytkowanie 

obwodów rybackich i zbiorników zarządzanych przez ZMiGDP” a dotyczą wynagrodzeń 

bezosobowych, zakupu materiałów, usług tłumaczeń, podróży służbowych, kosztów 

ubezpieczeń oraz uzupełnienia odpisu na ZFŚS w roku bieżącym. 

Zmian w planie wydatków dokonano w ramach projektu LIFE FOR RIVERS (LIFE DLA RZEK 

- Demonstracja adaptacyjnych metod zarządzania przywracaniem wielokierunkowej 

łączności zlewni i rehabilitacji siedlisk przyrodniczych w celu poprawy bioróżnorodności), 

gdzie  dokonano przesunięć w związku z bieżącą realizacją działań a dotyczą wynagrodzeń i 

bezosobowych dla osób zaangażowanych w realizację projektu oraz usługi obejmujące 

tłumaczenia. 

 

Dział 900, rozdział 90026 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania „Budowa 

Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie ZMiGDP” utrzymanie 

trwałości projektu a dotyczą zakupu usług.  

W ramach projektu Poprawa jakości systemów selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych na terenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty dokonano przesunięć w 

ramach zakupu usług. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 
  Załącznik Nr 1 

  
 

 
  do Uchwały nr 25/25 

  
 

 
  Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

 
  z dnia 11 grudnia 2025 roku 

  
 

     

PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, PROJEKTY I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2025 r. 

        

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2025 zwiększenia zmniejszenia 
Plan po zmianach na 

2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
26 288 931,00 68 458,00 68 458,00 26 288 931,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 640 319,00 50 123,00 50 123,00 17 640 319,00 

  100 
„Użytkowanie obwodów rybackich i zbiorników 

zarządzanych przez ZMiGDP” 
750 000,00 50 123,00 37 433,00 762 690,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 5 300,00 500,00   5 800,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 940,00 11 710,00   47 650,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 089,00 15 000,00   41 089,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 339 464,00   37 433,00 302 031,00 

    4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 3 440,00   3 440,00 

    4410 Krajowe podróże służbowe 10 212,00 4 000,00   14 212,00 

    4430 Różne opłaty i składki 18 500,00 8 010,00   26 510,00 

    4440 Odpis na ZFŚS 16 341,00 7 463,00   23 804,00 

  154 

LIFE FOR RIVERS (LIFE DLA RZEK - Demonstracja 
adaptacyjnych metod zarządzania przywracaniem 
wielokierunkowej łączności zlewni i rehabilitacji 

siedlisk przyrodniczych w celu poprawy 
bioróżnorodności) 

8 594 191,00 0,00 12 690,00 8 581 501,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 550,00   9 250,00 1 300,00 

    4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 10 000,00   3 440,00 6 560,00 

  90026 
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
5 918 720,00 18 335,00 18 335,00 5 918 720,00 

  098 
„Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych na terenie ZMiGDP” 
utrzymanie trwałości projektu 

396 970,00 335,00 335,00 396 970,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 819,00   335,00 2 484,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00 335,00   485,00 

  158 
Poprawa jakości systemów selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych na terenie 
Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

5 521 750,00 18 000,00 18 000,00 5 521 750,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 41 464,00   15 300,00 26 164,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 318,00   2 700,00 4 618,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 862,00 12 000,00   13 862,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 17 968,00 5 100,00   23 068,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 2 805,00 900,00   3 705,00 

 Wydatki budżetu razem: 37 403 783,00 68 458,00 68 458,00 37 403 783,00 

 


